Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, PROVIDENCIAS PARA FAZER O

ROÇAMENTO DO MATO DO CANTERIO CENTRAL, NA AVENIDA TEODORICO

CAVALCANTE DE SOUZA.

REQUERIMENTO N° 2012/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
PROVIDENCIAS PARA FAZER O ROÇAMENTO DO MATO DO
CANTEIRO CENTRAL. NA  AVENIDA TEODORICO CAVALCANTE DE
SOUZA.

PROTOCOLO GERAL N° 2500/2015
Data: 30/11/2015 - Horário: 13:56

111111111111111111111111

......._,
APROVADO

U 1'1 0 V. Zrri,5

Vereador Felipe César
Pfêãidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

PROVIDENCIAS PARA FAZER O ROÇAMENTO DO MATO DO CANTERIO CENTRAL,

NA AVENIDA TEODORICO CAVALCANTE DE SOUZA.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	e novembro de 2015

CARLOS EDUARDO -MAGRÃO

Vereador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1